
• Simpelveld
gemeente

RAADSBESLUIT

Besluitnummer: 24-03

De Raad van de gemeente Simpelveld, in vergadering bijeen op 1 februari 2024.

Gelezen het voorstel van Leefomgeving d.d. 19 december 2023 inzake Vaststellen 
bestemmingsplan aanpak plancapaciteit detailhandel.

BESLUIT:
Het bestemmingsplan Aanpak plancapaciteit detailhandel ongewijzigd vastgesteld.

Aldus vastgesteld door de Raad der gemeente Simpelveld, in zijn openbare vergadering 
d.d. 1 februari 2024.

D0965164364/164376 Pagina 1 van

parkstad
limburg


